
 
 

 

Ieteicams vispirms parādīt bērnam visas kustīgās bildītes. Pēc tam atgriezties pie vāka attēla un turpināt sarunu. 
 
 

 
 

 
 

 

Izlasīsim, lai uzzinātu, kur tad šie bērni dodas? 

 

 

 

Kur, tavuprāt, šie bērni dodas? 

 
 

 
 

 

Dievs radīja pasauli un visu, kas ir tajā – sauli, mēnesi, 

zvaigznes, mūsu planētu Zemi... 

 

Vai tu zini, kas ir Dievs? 

 

Iesākumā Dievs radīja debesis un zemi. 

1. Mozus1:1 

 

 
 

 
 

 

Dievs piepildīja zemi ar augiem un dzīvniekiem. 

 

Kurš ir tavs mīļākais dzīvnieks? 

 

Ko vēl Dievs radīja? 

 

Dievs taisīja zemes zvērus... un lopus... un visus, kas rāpo pa 

zemi.  

1. Mozus 1:25 

 

 
 

 
 

 

Visīpašākais no visa, ko Dievs radīja, esam mēs, cilvēki. 

Tu un es. 

 

Dievs mūs ļoti mīl! 

 

 

 

Dievs radīja cilvēku pēc sava tēla, pēc Dieva tēla viņš radīja 

to – vīrieti un sievieti viņš radīja. 

1. Mozus 1:27 

 

 



 
 

 
 

 

Dievs ļoti mīl mūs. Viņš vēlas, lai mēs būtu kopā ar 

Viņu. Lai mēs būtu kā Viņa ģimenes locekļi. 

 

Bet, tā kā mēs visi esam grēkojuši, mēs esam atšķirti no 

Dieva. 

 

 

 

Vai tu zini, kas ir “grēks”? 

 

Kas ir tās lietas, kuras esi darījis, un kas apbēdina Dievu? 

 

Jūsu vainas jūs nošķir no Dieva, jūsu grēki apslēpj viņa vaigu, 

ka viņš jūs nesadzird!  

Jesaja 59:2 

 

Visi ir grēkojuši un visiem trūkst dievišķās godības. 

Romiešiem 3:23 

 

Alga par grēku ir nāve. 

Romiešiem 6:23 

 

 
 

 
 

 

Dievs sūtīja pasaulē savu Dēlu Jēzu. 

• Jēzus bija cilvēks, kuram nav neviena līdzīga. 

• Jēzus ir Dievs, viņš nekad negrēkoja. 

 

Jēzus no Debesīm nonāca uz zemes, lai izciestu sodu 

par mūsu grēkiem. 

• Lai mēs netiktu sodīti, viņš izcieta sodu 

mūsu vietā. 

• Jēzus nomira pie krusta, lai mēs varētu 

saņemt piedošanu par visām sliktajām 

lietām, kuras esam darījuši. 

• Trešajā dienā Jēzus augšāmcēlās.  

 

 

 

 

Vai tu zini, kas ir Jēzus? 

 

Kad mēs svinam Jēzus piedzimšanu? 

 

Jo Dievs tā mīlēja pasauli, ka deva savu vienpiedzimušo Dēlu, 

lai ikviens, kas viņam tic, nepazustu, bet tam būtu mūžīgā 

dzīvība. 

Jāņa ev. 3:16 

 

Dievs savu mīlestību uz mums parāda ar to, ka Kristus par 

mums nomiris, kad mēs vēl bijām grēcinieki. 

Romiešiem 5:8 

 

Dievs viņu uzmodināja no miroņiem, un daudzas dienas viņš 

bija redzams tiem, kas līdz ar viņu bija atnākuši no Galilejas uz 

Jeruzālemi. 

Apustuļu darbi 13:30,31 

 

 
 

 
 

 

Tā kā grēki var tikt piedoti, mums ir iespēja būt kopā ar 

Dievu. 

 

Mēs varam būt Dieva ģimenē. 

• Mēs varam kļūt par Dieva bērniem. 

• Mēs varam saukt Dievu par Tēvu. 

 

Mēs varam reiz būt kopā ar Dievu Debesīs. 

• Debesis ir brīnišķīga vieta. 

• Tur nav slimību, sāpju, izsalkuma. 

• Tur neviens nemirst. 

• Tur visi ir laimīgi. 

 

Debesis nav kāda vieta, uz kuru paši varam aizskriet. Ir 

tikai viens veids, kā nokļūt Debesīs pie Dieva. 

 

 

Vai tu vēlies būt Dieva ģimenē? 

 

Kādas, tavuprāt, ir Debesis? 

 

Vai tu vēlētos būt Debesīs kopā ar Dievu? 

 

Tiem, kuri viņu uzņēma, kas ticēja viņa vārdā, viņš ļāva kļūt par 

Dieva bērniem. 

Jāņa ev. 1:12 

 

Dievs noslaucīs visas asaras no viņu acīm, un nāves vairs 

nebūs, nedz bēdu, nedz vaimanu, nedz sāpju vairs nebūs. 

Jāņa atklāsmes gr. 21:4 

 

Divpadsmit vārti bija divpadsmit pērles – katri vārti no vienas 

pērles; pilsētas bija no tīra zelta, kas bija caurspīdīgs kā stikls. 

Jāņa atklāsmes gr. 21:21 

 

 
 

 
 

 
 
Aicini bērnu patiesi lūgt piedošanu par grēkiem un 

ieaicināt Jēzu savā dzīvē. 

 

Patiesi lūgt šajā gadījumā nozīmē, ka 

• tu patiešām nožēlo visu, ko esi nepareizi 

darījis; 

• tu patiešām tici, ka Jēzus uzņēmās un izcieta 

sodu par taviem grēkiem; 

• tu patiešām vēlies būt Dieva ģimenē, būt 

attiecībās ar Jēzu, atsacīties no visa, kas 

Dievam nav patīkams, kas ir grēks, un 

dzīvot, paklausot Viņam. 
 

 
 
Vai tu tici, ka Jēzus nomira pie krusta, izciezdams sodu par 

taviem grēkiem? 

 

Vai tu vēlies ieaicināt Jēzu savā dzīvē? 

 

Ja atzīstamies savos grēkos, tad viņš ir uzticams un taisns un 

mums piedod grēkus, un šķīstī mūs no visas netaisnības. 

Jāņa 1. vēstule 1:9 
 
 

 


